登封市2025年第四季度

政府采购代理机构日常评价结果通报

各有关政府采购代理机构:
根据登封市财政局关于印发《登封市政府采购代理机构日常评价制度》文件的要求，按照采购办的年度工作安排，现对2025年第四季度日常评价情况进行了统计汇总，现将结果通报如下：（日常评价分值满分为100分，参与评价的人员为采购人、采购办。）
代理机构名称              代理业务数           评价得分

1、中审工程管理（河南）有限公司   6     评价得分：97.6分
2、智博国际工程咨询有限公司       1     评价得分：97.5分
3、河南宏业建设管理股份有限公司   2     评价得分：97.5分

4、河南锦龙工程咨询有限公司       6     评价得分：97.1分

5、郑州浩翔工程咨询有限公司       11    评价得分：97分

6、河南嘉扬工程咨询有限公司       3     评价得分：97分
7、河南浩锐建设项目管理有限公司   1     评价得分：96.5分
8、河南嵩尧工程咨询有限公司       3     评价得分：96分
9、河南君世工程咨询有限公司       2     评价得分：95.25分

10、河南荣祥项目管理有限公司      10    评价得分：83.2分
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  注：按照郑财购【2021】5号文件精神，采购人在政府采购活动中原则上应当优先选择信用评价结果为三星以上的采购代理机构。

附件：登封市2025年第四季度政府采购行业市场主体信用分级结果清单
                                     登封市财政局政府采购办
2026年1月 26日